* Đại biểu tham dự kỳ họp mặc trang phục theo quy định và đeo phù hiệu;
*Đại biểu nghiên cứu tài liệu qua Trang thông tin điện tử của UBND xã tại địa chỉ:
http://leloi.gialoc.haiduong.gov.vn/default.aspx

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-HĐND Lê Lợi, ngày 8 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập kỳ họp thường kỳ cuối năm 2023 Hội đồng nhân dân xã

Khoá XXIV, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LÊ LỢI
KHOÁ XXIV, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 9 /KH-HĐND ngày  9 tháng 11 năm 2023 của Hội
đồng nhân dân xã về việc tổ chức kỳ họp thứ 8, kỳ họp thường kỳ cuối năm
2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập các đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá XXIV về dự kỳ
họp thường lệ cuối năm 2023 của Hội nhân dân xã khoá XXIV, nhiệm kỳ 2021-
2026;

Thời gian: 01 ngày, từ 7 giờ 30 ngày 29 tháng 12 năm 2023.

Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân xã.

Điều 2. Các đại biểu Hội đồng nhân dân xã nghiên cứu tài liệu và chuẩn
bị các ý kiến tham gia vào các nội dung của kỳ họp.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Đại biểu HĐND xã;
- Uỷ ban MTTQ xã;
- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ
CHỦ TỊCH

Phạm Gia Cảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:10:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ LỢI<leloi.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:10:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ LỢI<leloi.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!